№ _____ «_____» ________ 20__ г.

номер и дата регистрации заявления

приказ № _____

от «____» ______________ 20__ г.

Директору МКОУ«Верхнетеченская СОШ»

Е.Ю.Казанцевой

От родителя (законного представителя)

Ф.И.О. __________________________________

______________________________________

Адрес места жительства: ____________________

__________________________________________

__________________________________________

Телефон _________________________________

E-mail: __________________________________

Паспорт: серия______номер___________, выдан:

__________________________________________

__________________________________________

«О приеме ребенка в структурное

подразделение Детский сад «Колосок»

МКОУ «Верхнетеченская СОШ»

заявление.

Прошу принять моего(ю) сына(дочь) _____________________________________________________
                                                                                                                                (фамилия, имя, отчество, дата, место рождения)

______________________________________________________________________________________

проживающего по адресу_________________________________________________________________

в _____________________разновозрастную группу ____________________________направленности

структурного подразделения Детский сад «Колосок» МКОУ «Верхнетеченская СОШ»

  с _______________________пребыванием с _________________________.
            (указать режим пребывания)                                                           (указать желаемую дату приема на обучение)

Свидетельство о рождении: серия_______ номер_____________, выдан ________________________

_____________________________________________________________________________________,

Родитель (законный представитель): _______________________________________________,

Адрес места жительства: _________________________________________________________________,

Телефон, E-mail: ________________________________________________________________________

Паспорт: серия_________номер__________ выдан: ___________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)_____________________

_______________________________________________________________________________________

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе ДО и (или) в создании

специальных условий для организации обучения и воспитания ___________________________________
                                                                                                                                                                          (имеется, не имеется)

Прошу организовать моему ребенку обучение по образовательным программам дошкольного

образования на ____________________ языке.

Подпись, расшифровка подписи ___________/__________________/_  Дата _______________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников ознакомлена.

Подпись, расшифровка подписи _________/___________________/  Дата _______________

С обработкой моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке,

установленным законодательством РФ, содержащихся в заявлении, согласен (согласна).

Подпись, расшифровка подписи __________/___________________/   Дата _______________